[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е № 04-19
г. Обнинск                                                                 «25» апреля 2006 года

Об  уполномоченном  органе местного

самоуправления для  осуществления

признания граждан малоимущими

В  соответствии со  статьей 49 Жилищного кодекса  Российской Федерации, статьей 2 Закона Калужской области «О  реализации прав граждан  на предоставление  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда по договорам  социального найма» от 08.02.2006 года №170-ОЗ, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Установить, что Администрация города Обнинска является органом  местного самоуправления,  уполномоченным на осуществление признания  граждан  малоимущими, в целях  предоставления им жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам  социального найма.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                             В.В. Викулин